

فرمانده هنگ مرزی بانه از کشف و توقیف ۲۹ راس گوسفند قاچاق به ارزش ۱۳ میلیارد ریال توسط مرزبانان در ارتفاعات مرزی شهرستان بانه خبر داد.
سرهنگ محمدباقر نجفی نژاد عنوان داشت: مرزبانان عبور این فرماندهی در راستای کنترل و پایش نوار مرز و در راستای تشدید مبارزه با قاچاق، با مجموعه‌ای از اقدامات اطلاعاتی مبنی بر اینکه افرادی سود جوصد خارج کردن تعدادی احشام به کشور همسایه را دارند، منطقه را تحت کنترل خود گرفتند. وی اضافه کرد: ماموران این فرماندهی در یک عملیات منسجم و دقیق، توانستند ۲۹ راس گوسفند قاجاق را کشف و از خروج غیرقانونی آنها از کشور جلوگیری کنند. فرمانده هنگ بانه با اشاره به اینکه قاچاقچیان با استفاده از شرایط جغرافیایی منطقه از محل متواری که تلاش‌ها جهت دستگیری آنان ادامه دارد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی احشام مکشوفه را بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال برآورد کردند. این مقام ارشد هنگ مرزی بانه اظهار داشت: حفظ و حراست از مرز و مقابله با قاچاق اولویتی مهم در حوزه این هنگ بوده و با متخلفان و سودجویان به شدت برخورد می‌شود.

کشف ۹۰میلیاردی کالا قاچاق

فرمانده مرزبانی استان بوشهر از توقیف سه فرزند شناور باری و کشف بیش از ۹۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در مرزهای آبی خبر داد.
سردار عبدا... خسروی با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری در امر مقابله و مبارزه با کالای قاچاق و سرمایه‌گذاری در تولید، اظهار داشت: مرزبانان موفق شدند با تشدید اقدامات کنترلی و رصد و اشراف اطلاعاتی، سه فرزند شناور تجاری حامل کالاهای قاچاق را در آبهای استان بوشهر شناسایی و متوقف کنند. وی افزود: در بازدید مرزبانان از شناورهای توقیفی، ۱۵۰۰ عدد لُت تاب و فرود، دو کابینه رایانه، ۱۳۰۸ عدد تجهیزات پزشکی، بیش از ۳۱۰ هزار عدد فرز الماس و صدها قلم کالای قاچاق ممنوعه کشف شد.
سردار خسروی ضمن اشاره به دستگیری ۳ متهم در این رابطه افزود: کارشناسان ارزش ریالی کالای مکشوفه ۹۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد کردند که متهمین پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. وی در پایان تأکید کرد: قاچاق کالا پدیده‌ای است که از جهات مختلف حیات سالم اقتصادی و فرهنگی جامعه را تهدید می‌کند و دربابان با تمام‌توان با مخان اقتصادی و قاچاقچیان در حوزه دریایی مقابله می‌کنند.

لوازم بدکی قاچاق کشف شد

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف یک محموله لوازم بدکی تجهیزات ماشین آلات راهسازی و معدنی قاچاق به ارزش ۷۰ میلیارد ریال در یکی از بنادر این استان خبر داد.
سردار علی اکبر جاویدان اظهار داشت: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس امنیت اقتصادی مستقر در پلیس گمرک یکی از بنادر استان حین کنترل درب خروجی این بندر تجاری به یک دستگاه کامیون تریلی مشکوک و دستور توقف دادند. وی افزود: ماموران کامیون فوق را متوقف و در بازرسی‌های دقیق از این محموله تعدادی لوازم بدکی قاچاق متعلق به یک شرکت بازرگانی را شناسایی و توقیف کردند.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان ادامه داد: بررسی‌های فنی و استفاده از سامانه‌های اطلاعاتی پلیس نشان داد شرکت مذکور صرفاً مجوز واردات رینگ پیستون، بلبرینگ و شیلنگ را داشته اما در اقدامی مغایر با اظهارنامه گمرکی، نسبت به واردات لوازم بدکی ماشین آلات راهسازی و معدنی از جمله رولیک، گریدر کوماتسو، سیل و گسکت لوله و بوش منفرود اقدام کرده بود؛ بر همین اساس، این محموله بدلیل اظهار خلاف واقع و مغایر با اظهار نامه گمرکی به‌عنوان کالای قاچاق شناسایی و مشمول مقررات قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز قرار گرفت.
سردار جاویدان با اشاره به ارزش تقریبی ۷۰ میلیارد ریالی این محموله قاجاق بر اساس نظر کارشناسان اقتصادی، افزود: در این رابطه یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی ارجاع داده شد. وی با تأکید بر نقش مؤثر هوشیاری مأموران پلیس و در شناسایی این اقدام غیرقانونی، تصریح کرد: قاچاق کالا تهدیدی جدی برای اقتصاد ملی است و مقابله با آن نیازمند همکاری همه جانبه مردم و دستگاه‌های مسئول است.

دستگیری جاعل عنوان دولتی

فرمانده انتظامی شهرستان نظرآباد از دستگیری متهمی که با جعل عنوان دولتی از شهروندان ۱۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود خبر داد.
سرهنگ حسین حسنوندی بیان داشت: در پی وقوع چندین مورد کلاهبرداری سریالی با شیوه و شگرد غصب عنوان قضات دیوان عالی و با فریب افرادی دارای پرونده در مراجع قضائی کشور و با حضور شکات و با در دست داشتن حکم جلب فرد مذکور، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۱۱ مرکزی قرار گرفت. وی افزود: در این راستا یک تیم اطلاعاتی و عملیاتی منسجم تشکیل و محل اختفاء متهم فراری شناسایی و

فرمانده انتظامی

جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت: با هوشیاری و سرعت عمل ماموران کلانتری شهرک فراجامتهم با ۵۳ فقره موبایل قاچی در غرب شهر مشهد به دام افتاد.
سرهنگ عباسعلی دهقانی بیان داشت: در پی اعلام ۲ فقره زورگیری تلفن همراه توسط ۲ جوان با یک دستگاه موتورسیکلت آیاچی پلاک مخدوش در محدوده بولوار وکیل آباد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، بلافاصله طرح مهارد در حوزه استحفاظی کلانتری شهرک

فرمانده انتظامی

افرادیکه اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب ۵۰ نفر از شهروندان کرده بودند خبر داد.
سرهنگ سیدامین موسوی اظهار داشت: در پی مراجعه حضوری شهروندان به پلیس فتای ساوجبلاغ مبنی بر مسدودی حساب آن‌ها به علت برداشت غیرمجاز اینترنتی از حساب دیگران، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان اداره مبارزه با جرائم سایبری پلیس فتا این شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: با اقدامات پلیسی کارشناسان پلیس فتای ساوجبلاغ مشخص شد کلاهبرداران با ارسال پیامک سود سبهاذ عدالت و پیامک ابلاغیه الکترونیکی سامانه ثنا افراد را به صفحه فیشینگ هدایت و سپس اقدام به

فرمانده انتظامی

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری و بازداشت سارق سمنان از دستگیری و بازداشت سارق ۲ و ۱ مال خر در یک عملیات ضربتی در شهر سمنان خبر داد و اعلام کرد: در این عملیات پلیسی، ۱۲میلیارد ریال اموال مسروقه کشف ضبط شده است.
سرهنگ سیدعلی میراحمدی در حاشیه اجرای

فرمانده انتظامی

سمنان از دستگیری و بازداشت سارق ۲ و ۱ مال خر در یک عملیات ضربتی در شهر سمنان خبر داد و اعلام کرد: در این عملیات پلیسی، ۱۲میلیارد ریال اموال مسروقه کشف ضبط شده است.
سرهنگ سیدعلی میراحمدی در حاشیه اجرای

فرمانده انتظامی

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سارق خبر داد و گفت: این متهمان علاقه خاصی به سرقت ساعت‌های عتیقه و گرانقیمت داشتند.
سرهنگ محمد افشار از دستگیری ۲ سارق خبر داد و بیان داشت: طی گزارش یکی از شهروندان مبنی بر سرقت ۱۰ عدد ساعت عتیقه و کلکسیونی باارزش، از منزل مسکونی اش،

فرمانده انتظامی

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سارق خبر داد و گفت: این متهمان علاقه خاصی به سرقت ساعت‌های عتیقه و گرانقیمت داشتند.
سرهنگ محمد افشار از دستگیری ۲ سارق خبر داد و بیان داشت: طی گزارش یکی از شهروندان مبنی بر سرقت ۱۰ عدد ساعت عتیقه و کلکسیونی باارزش، از منزل مسکونی اش،

فرمانده انتظامی

خانم فریده سیف الهی به وکالت از وراث مرحوم شوکت خرازیان به موجب اگالتنامه شماره ۴۳۹۰۵ مورخ ۱۳۸۴/۰۳/۲۱ دفترخانه ۳۷۴ تهران با ارانه دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره ۱۲۳۵۰ و ۱۲۳۴۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۹ دفترخانه ۴۷۹ تهران اعلام نموده سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۵۰ متر مربع به شماره ۷۹۱۴ فرعی از ۲ اصلی مفروز از ۷۰۴۹ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱۵۱ واقع در بخش ۱۲ تهران که ذیل ثبت ۴۲۰۱۴ صفحه ۳۵۵ دفتر با شماره چاپی ۱۶۸۷۸۱ به نام شوکت خرازیان ثبت و صادر شده است. سپس طبق دادنامه حصر وراثت شماره ۳۵۶۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۸ دادگاه حقوقی ۲ تهران نامبرده فوت نموده و وراث وی عبارتند از: رفیع حسن زاده دورابی، علی سیف الهی، عصمت موسوی خونساری، فریده سیف الهی فرزندان متوفی و عباس سیف الهی همسر متوفی که نامبرده نیز طبق گواهی حصر وراثت شماره ۴۱۷۱ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ تهران شعبه ۶۹ دادگاه حقوقی ۲ تهران نامبرده نیز فوت نموده و وراث وی عبارتند از: علی سیف الهی پسر متوفی و فریده سیف الهی دختر متوفی به علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب درخواست شماره ۱۰۷۸۰۲۱۸۷۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۲ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت (مصوب ۸۰/۱۱/۸) مراتب در یک نوبت آگهی میبشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک اراده شده مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارانه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت
آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا، مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارانه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد (شناسه آگهی: ۲۰۲۵۸۵۰۴)

خداداد پیشیری – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران



شهروندان توصیه کرد: به هر ادعایی اعتماد نکنید و از طریق راه‌های رسمی هویت فرد را راستی‌آزمایی و در صورت مشاهده هرگونه

رمزگشایی ۵۳ فقره سرقت تلفن همراه

خیابان قائم مقام با برخورد با جدول حاشیه خیابان نقش بر زمین می‌شوند و قبل از فرار دستگیر و در بازرسی از آن‌ها ۲ قیضه جاقوی بزرگ و ۳ دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد.
جانشین فرمانده انتظامی کلان شهر مشهد بیان داشت: همزمان با انتقال متهمان به کلانتری ۴ نفر از شهروندان که تلفن همراه آن‌ها زورگیری شده بود آنان را شناسایی و در ادامه با بازجویی‌های فنی ماموران دایره تجسس کلانتری شهرک فراجا ۲ متهم ۳ و

فیشینگ کاران حرفه‌ای به دام افتادند

میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال وجه نقد کشف شد، خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویی‌های تکمیلی ماموران به جرم خود مبنی بر فریب افراد با استفاده از ترندف پیامک‌های جعلی و برداشت غیرمجاز از حساب آنان اعتراف کردند.
رئیس پلیس ساوجبلاغ اظهار داشت: تاکنون در این خصوص ۵۰ نفر از شکات از سراسر کشور شناسایی و ارزش کلاهبرداری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده است.
فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ با اشاره به معرفی متهمان به دستگاه قضائی، در پایان به شهروندان توصیه کرد: از باز نمودن پیامک‌های حاوی لینک با سرشماره خطوط تلفن همراه اپراتورهای مختلف، خودداری نمایند.

بازداشت یک سارق و ۲ مالخر

سارق سابقه‌دار در سمنان بود.
جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه پلیس توانست متهم را طی عملیات غافلگیرانه دستگیر کند، اظهار داشت: متهم به انجام ۱۴ فقره سرقت منزل و مغازه در سمنان اقرار کرده است.
میراحمدی با بیان اینکه سارق به انجام همدستی به ۲

سارقان ساعت‌های عتیقه دستگیر شدند

تیم عملیات کلانتری ۱۴۲ «کن» تحقیقات خود را برای دستگیری سارق باسارقان آغاز کردند. این مقام انتظامی اضافه کرد: مأموران با بازبینی دوربین‌های مدار بسته و شگردهای نوین پلیسی، هویت ۲ سارق و محل اختفا آنها را شناسایی و طی یک عملیات ضربتی آنها را در مخفیگاهشان غافلگیر و دستگیر کردند. وی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان نیز ۱۰ عدد ساعت مسروقه کشف شد که به‌همراه متهمان به کلانتری منتقل و متهمان در بازجویی‌ها

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی در تصرفات مالکانه و با معارض ای آن‌ان محرز و رای لازم صادر گردیده عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد

املاک متقاضی واقع در قریه حمره ده سفلی پلاک ۱ اصلی بخش ۱۳ قشلاق کلسه ۱۳۰۳/۱۹۰۳

رای شماره ۵۲۶/۲۳۵۰۷۰۰۷۰۴۴۰۳۱۰ پلاک ۵۸۳ فرعی آقای رضا علیزاده نیا فرزند نصرت اله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مختلط) به مساحت ۲۴۳/۷۱ متر مربع خریداری بدون واسطه و با واسطه از آقای محسن پاشا چلندری لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به شماره پلاک فرعی ۲۹۹ مفروزی و مجری شده از پلاک کنیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و کتبی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۶

شناسه آگهی: ۲۰۲۴۲۰۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان برابر رای بشماره ۹۱۸۸/۵۰۵۰۳۱۸۰۴۴۰۳۱۸۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی رشید بزرگ فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۰۳۸۸ کد ملی ۰۳۸۲۸۷۶۶۹۱ مورخه ۱۳۸۸/۰۵/۱۰ نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مشجر به مساحت ۹۹۹۷/۲۷ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۹۹ مفروزی و مجری شده از پلاک ۷ فرعی ۱ اصلی ۳۲ واقع در قریه تومشل لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی: لاهیجان - قریه تومشل از موردمالکیت حسین غلامی - محمد خان عمومی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۱۰

شهریار سلیمی یازنشین- رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان برابر رای بشماره ۱۰۳۸۸/۵۰۵۰۱۰۴۴۰۳۱۸۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی عیسی اتحادی لشکریانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۲۸۶ کد ملی ۷۶۷۱۶۷۲۷۶۲۱ صادره از لاهیجان نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۳۷/۳۱ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۱۳۳ مفروزی و مجزی شده از پلاک ۲۵۶ فرعی ۱ اصلی ۱ واقع در قریه بیجاربنه لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی: لاهیجان - قریه بیجاربنه لاهیجان از موردمالکیت نسقی علی یعقوبی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۱۰

شهریار سلیمی یازنشین- رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

طلاهای قاچاق به مقصد ترسید

فرمانده انتظامی تربت حیدریه از کشف یک کیلو و ۸۱۶ گرم طلای ۲۴ عیار قاچاق در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ حمید رضا خوشخو بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران پلیس آگاهی تربت حیدریه حیت گشت زنی و کنترل خودروهای عبوری به مسافر یکدستگاه اتوبوس مظنون و این خودرو را به منظور بررسی بیشتر متوقف کردند.
این مقام انتظامی افزود: ماموران انتظامی در بازرسی از وسایل همراه متهم یک کیلو و ۸۱۶ گرم طلای ۲۴ عیار در قالب دو عدد خشت خارجی قاچاق کشف کردند.
سرهنگ خوشخو با بیان اینکه کارشناسان ارزش طلاهای مکشوفه را ۲۸۰ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.
فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه با تأکید بر عزم پلیس در مبارزه با قاچاق کالا و ارز، خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت اطلاع از فعالیت قاچاقچیان مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

کشف میلیاردی مواد غذایی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مازندران از کشف یک واحد انبار احتکار کالاهای اساسی در شهرستان ساری به ارزش ۲۰ میلیارد ریال خبر داد.
سرهنگ سامع خورشاد گفت: پلیس امنیت اقتصادی این فرماندهی با اقدامات اطلاعاتی نسبت به شناسایی یک باب انبار نگهداری مواد غذایی احتکار شده در شهرستان ساری اقدام کردند.
وی افزود: در تعاقب آن با رصد فنی و اطلاعاتی و همچنین حصول اطمینان از وجود کالا با همکاری اداره صمت استان به آدرس مورد نظرعزیمت و در بررسی های صورت گرفته مشخص شد در انبار حجم گسترده‌ای از انواع کالاهای اساسی و مایحتاج عمومی موجود بوده است.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مازندران تصریح کرد: طبق نظر کارشناسان اداره صمت که در محل حضور داشتند اقلام موجود در انبار به منزله احتکار محسوب می‌شود.
سرهنگ خورشاد از دستگیری یک متهم و معرفی به مراجع قضایی خبر داد و ارزش کالاهای احتکاری را با نظر کارشناسا بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

توقیف محموله ۸۲ میلیاردی

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و توقیف یکدستگاه خودرو نینسان و کشف انواع کالاهای قاچاق یک ارزش ۸۲ میلیارد ریال در این استان خبر داد.

سردار علی اکبر جاویدان اظهار داشت: در ادامه طرح مبارزه با کالای قاچاق، روز گذشته مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان حین کنترل محور بندرعباس به یکدستگاه خودرو نینسان مشکوک شده و دستور توقف دادند. وی افزود: مأموران این یگان خودرو مذکور را متوقف و در بازرسی از آن یک عدد دکل لیفراک، یک عدد شاخک لیفتراک، چهار حلقه لاستیک لیفتراک قاچاقی کشف کردند.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان ارزش مالی محموله را بنا بر اعلام نظر کارشناسان اقتصادی ۸۲ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این رابطه یک نفر متهم دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.